

Namah ApS
Frederiksberg Alle 27 B, st. 3., 1820

CVR-nr. 38 00 77 50

Årsrapport

14. september 2016 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2018.

Nicky Schlünssen Furdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. september 2016 - 28. februar 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Namah ApS

Frederiksberg Alle 27 B, st. 3.
1820

CVR-nr.: 38 00 77 50

Stiftet: 14. september 2016

Regnskabsår: 14. september - 28. februar

Direktion

Nicky Schlünssen Furdal

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været at producere musik, samt anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -155.341 Det ordinære resultat efter skat udgør -536.898. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventet idét det er første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/9 2016 - 28/2 2018
Bruttotab	-155.341
1 Personaleomkostninger	-515.784
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.783
Driftsresultat	-679.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.266
Resultat før skat	-681.174
3 Skat af årets resultat	144.276
Årets resultat	-536.898
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-536.898
Disponeret i alt	-536.898

Balance

Aktiver	<u>28/2 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.815</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95
Udsudte skatteaktiver	144.276
Andre tilgodehavender	15.231
Tilgodehavender i alt	<u>207.102</u>
Likvide beholdninger	<u>390.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>597.283</u>
Aktiver i alt	<u>607.098</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>28/2 2018</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	83.333
6	Overført resultat	<u>479.769</u>
	Egenkapital i alt	<u>563.102</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.694
	Anden gæld	<u>11.302</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.996</u>
	Passiver i alt	<u>607.098</u>

Noter

	14/9 2016 - 28/2 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	510.000
Andre omkostninger til social sikring	3.219
Personaleomkostninger i øvrigt	2.565
	<u>515.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.266
	<u>1.266</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-144.276
	<u>-144.276</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	18.598
Kostpris 28. februar 2018	<u>18.598</u>
Årets afskrivninger	-8.783
Af- og nedskrivninger 28. februar 2018	<u>-8.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 28. februar 2018	<u>9.815</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 14. september 2016	50.000
Kontant kapitaludvidelse	33.333
	<u>83.333</u>

Noter

	<u>28/2 2018</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-536.898
Regulering som følge af overkurs	<u>1.016.667</u>
	<u>479.769</u>
